
ZARZĄDZENIE NR 49/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu 
przeciwdziałania  uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz w związku z zarządzeniem nr 22/24 Burmistrza Dukli z dnia  
24 stycznia  2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym: 

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania Wysokość dotacji  
1. Koło Gospodyń Wiejskich w Łękach 

Dukielskich  
Alternatywa na nudę –pozwól się 

wciągnąć w historię Polski  
5000,00 

2. Chorągiew Podkarpacka Związku 
Harcerstwa Polskiego 

Zakochaj się w harcerstwie  5000,00 

3. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  

Kolonia profilaktyczno-
wypoczynkowa dla dzieci i 

młodzieży  

0,00 

4. Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno-
Ekologicznych Animare 

Tradycja i regionalizm 
poznawanie małej ojczyzny  

5000,00 

5. Stowarzyszanie Wspólna Szkoła  W czasie wolnym –Klub Młodego 
Naukowca  

5000,00 

6. Stowarzyszenie „Razem Lepiej”  Nie daj się wciągnąć  5000,00 
7. Parafia Rzymskokatolicka pw. M.M 

w Dukli   
Nie dla patologii, tak dla dobrych 

praktyk letniego wypoczynku  
4995,00 

8. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Wietrzno „Wiatr” 

Organizacja czasu wolnego 
dzieciom i młodzieży  

5000,00 

9. Dukielskie Stowarzyszenie Wspólnie 
Ponad Podziałami  

Aktywni na +5 5000,00 

10. Fundacja Łęki Dukielskie  Spotkanie ze sportem zamiast z 
alkoholem  

4800,00 

11. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Tylawy 
i Okolic „Razem lepiej” 

 
Zwiedzamy i jesteśmy aktywni  

5000,00 

12. Uczniowski Klub Sportowy  MOSIR 
DUKLA  

Organizacja czasu wolnego 
dzieciom i młodzieży  

4426,00  

13. Ochotnicza Straż Pożarna w Dukli  Strażacy przeciwdziałają 
patologiom społecznym 

5000,00 

14. Klub Sportowy Przełęcz Dukla  „Sport sposobem na zdrowe 
życie”- popularyzacja sportu i 
zdrowego trybu życia  wśród 
najmłodszych mieszkańców 

Gminy Dukla   

0,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF3AACA-F6F4-4A7E-A4A9-62688182B1B9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF3AACA-F6F4-4A7E-A4A9-62688182B1B9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


